



Kleszczów, dnia 24.11.2016 r.

Dotyczy: Wyjaśnienia oraz modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pn.: „Zakup energii elektrycznej” znak ZK/PN/3/2016.

Zakład Komunalny „Kleszczów” Sp. z o.o. na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2015.2164 ze zm.) udziela wyjaśnień do złożonych zapytań:

Pytanie nr 1

Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający nie dopuszcza wystawiania faktur szacunkowych.

Pytanie nr 2

Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych PPE? (dekadowy, miesięczny, dwumiesięczny)

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający informuje o okresie rozliczeniowym dla poszczególnych PPE jak niżej:

- OSD PGE taryfa C11 poz. 1-14, 16-17, 20-23 – dwumiesięczny okres rozliczeniowy
- OSD PGE taryfa C11 poz. 15, 18-19 – miesięczny okres rozliczeniowy
- OSD ES-K taryfa C11k, C21k, C22ak – miesięczny okres rozliczeniowy
- OSD PGE taryfa C12a, C12b poz. 1, C22a, C22b, - miesięczny okres rozliczeniowy
- OSD PGE taryfa C12b poz. 2-3, G11 – dwumiesięczny okres rozliczeniowy

Pytanie nr 3

Czy okres rozliczeniowy jest zgodny z miesiącem kalendarzowym?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Okres rozliczeniowy nie jest zgodny z miesiącem kalendarzowym.

Pytanie nr 4

Czy umowy o świadczenie usług dystrybucji są zawarte na czas nieokreślony?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Wszystkie umowy o świadczenie usług dystrybucji zawarte są na czas nieokreślony.

Pytanie nr 5

Czy dla obiektów objętych postępowaniem przetargowym będzie to pierwsza zmiana sprzedawcy?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Nie jest to pierwsza zamiana sprzedawcy.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający ma świadomość, że nie ma możliwości rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej do PPE objętych postępowaniem przetargowym od dnia 01.01.2017 r.? Zgodnie z Instrukcją Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej Sprzedawca na 21 dni przed zmianą sprzedawcy musi zgłosić zmianę na platformie wymiany informacji. W związku z tym żaden Sprzedawca nie ma możliwości rozpoczęcia świadczenia usługi od 01.01.2017.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zgodnie z art. 4j ust. 6 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (Dz.U. 2012 poz. 1059 j.t. z późn. zm.) operator systemu przesyłowego oraz operator systemu dystrybucyjnego są obowiązani umożliwić odbiorcy paliw gazowych lub energii elektrycznej zmianę sprzedawcy, nie później niż w terminie 21 dni od dnia poinformowania właściwego operatora o zawarciu umowy sprzedaży lub umowy kompleksowej z nowym sprzedawcą. Zatem w przypadku zmiany sprzedawcy Zamawiający oczekuje niezwłocznego podjęcia czynności zmierzających do rozpoczęcia świadczenia dostaw energii i przewiduje, że dostawy energii odbywać się będą zgodnie z umową od 1 stycznia 2017r. nie wcześniej jednak niż po skutecznym przeprowadzeniu procedury zmiany sprzedawcy.

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 38 ust. 4 Pzp dokonuje zmiany w załączniku nr 1 do SIWZ w zakresie numeracji umów na dystrybucję energii elektrycznej oraz zmiany w załączniku nr 5 do SIWZ w §7 ust. 1.

Udzielone odpowiedzi na pytania oraz dokonana modyfikacja załączników SIWZ nie wypełnia znamion art. 38 ust 6 Pzp, termin składania ofert nie ulega zmianie.

Otrzymują:

1. www.zkkleszczow.pl
2. Tablica ogłoszeń
3. a/a

PREZAS
mgr inż. Krzysztof Jasnos